



بولتن خبری تحلیل استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

در این بابش نامه به بررسی اخبار مهم و منتشر شده در سایت ها و خبرگزاری های مهم استان می پردازیم. در بخش دوم نیز به بررسی اخبار استان در روزنامه های محلی پرداخته خواهد شد. در بخش بعدی به مطالب پر بازدید کانال های تلگرامی استان می پردازیم و در بخش پایانی به بررسی مطالب منتشر شده در شبکه های اجتماعی معاند و سایت های ضد انقلاب که اخبار مربوط به استان مازندران را مطرح نموده اند پرداخته خواهد شد.

شماره ۴۴ - ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹

صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی

تهیه شده در معاونت مینای قرارگاه فضای مجازی استان مازندران

جبهه مقاومت ابهت پوشالی غرب و استکبار جهانی را درهم شکست

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: جبهه مقاومت امروز خار در چشم و استخوان در گلوی استکبار است و به برکت خون شهیدان جبهه مقاومت، ابهت پوشالی غرب و استکبار جهانی درهم شکست و قطعا این پیروزی ها در منطقه ادامه خواهد داشت.

روزهای سخت کارگران با اقتصاد کرونایی

۶۳ سال داشت، ۶۳ سالگی برای زندگی کارگری چیزی شبیه سیانور است، از همه چیز گفت، از جهیزیه دخترش که چهارسال انتظار کشیده و فقط شرمندگی برایش مانده، از آینده پسرش که بعد سربازی مبهم است، از دردهای پایش که شب ها خواب را از چشمش حرام می کند.

پلمب ۴۰۰ واحد صنفی متخلف در آمل/ کمبود مواد غذایی در بازار نداریم

رئیس سازمان صنعت معدن تجارت آمل از پلمب ۴۰۰ واحد صنفی متخلف در این شهرستان در ایام کرونا خبر داد.

دفاع از سلامت و جان مردم در راستای دفاع از حرم است

فرمانده قرارگاه عملیاتی و جهادی منتقمون گفت: اگرچه این ویروس منحوس بر سرمان هوار شد اما می گویند عدو شود سبب خیر اگر خدا خواهد، کرونا آمد تا مردم ارتباط نزدیک طلاب، بسیجیان و جهادگران را با خودشان ببینند و دریابند که دفاع از سلامت و جان مردم مانند دفاع از حرم برای جهادگران ارزشمند است.

هشدار درباره موج دوم و سوم شیوع کرونا

سازمان جهانی بهداشت هشدار داد مردم جهان باید خود را برای موج دوم و سوم شیوع ویروس کرونا آماده کنند.

همراهی با دغدغه های مردم و تلاش بی وقفه برای رفع مشکلات آنان، از خصوصیات روحانیت شیعه است

نماینده مردم مازندران در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به همراهی بی رقیب روحانیت شیعه با مشکلات و دغدغه های مردم، ضمن تجلیل از امام جمعه اسبق رامسر، درگذشت این عالم ربانی را تسلیت گفت.

سایت ها



بررسی سایت های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

بازگشت کرونا در مقابل رفتار نه چندان جدی مردم / کرونا به شوخی ما پاسخ مرگ بار می دهد

در شرایطی که دنیا جدیت کرونا در قتل عام را جدی گرفته، برخی از مردم کشورمان به هر دلیل، پروتکل های کرونایی را رعایت نمی کنند و همین باعث شد تا در کنار سیاست های ناهماهنگ دولت، کرونا دوباره بازگردد و این همه زحمت و فداکاری کادر درمانی کشور و مردم وظیفه شناسان نقش بر آب شود و آمارها نگرانی های این روزهای مان را تشدید کند.

مهم ترین راهکار مقابله با حقوق های نجومی / پرداخت مستقیم از خزانه به جای دادن اختیار به دستگاهها

مهم ترین راهکار مقابله با حقوق های نجومی، پرداخت مستقیم کلیه حقوق و مزایای کارکنان دستگاه های اجرایی توسط خزانه داری کل کشور است، یعنی همان اتفاقی که با حذف غیرقانونی واژه «غیرمستمر» از جزء ۳ بند «الف» تبصره ۲۱ بودجه ۹۹ الزام اجرای آن از بین رفت.

یک میلیون و ۳۵۰ هزار نفر روش آزاد سازی سهام عدالت خود را تعیین کردند

طبق اعلام سازمان خصوصی سازی، در پی ابلاغیه مقام معظم رهبری در موافقت با آزاد سازی سهام عدالت، تاکنون ۱۳ میلیون مراجعه به سامانه سهام عدالت صورت گرفته است.

دستگیری سه حفار غیرمجاز در شهرستان سوادکوه

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از دستگیری سه حفار غیرمجاز در شهرستان سوادکوه خبر داد.



کوچ کارگران به زیر خط فقر حاصل عدم تناسب نرخ تورم و سطح معیشت

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران کشور گفت: طی سنوات گذشته براساس نرخ تورم و سطح معیشت حقوق کارگران افزایش پیدا نکرد و منجر به کوچ جامعه کارگری به زیر خط فقر شد.



بدهی‌هایی که توسط یک شهید پرداخت شد

با عجله عکس را برداشتم و به مغازه‌دارها نشان دادم، همه می‌گفتند همین آقا بود که قرض‌هایت را پرداخت کرد، دیگر حالم را نمی‌فهمیدم و باران اشک بود که بر صورتم روان بود.



تولید بیش از ۸۱ هزار تنی آبیان پرورشی در مازندران

مدیرکل شیلات مازندران گفت: میزان تولید آبیان پرورشی از ۲ هزار و ۷۰۰ تن سال ۷۰ به ۸۱ هزار و ۱۱۳ تن در سال گذشته رسیده است.



پروژه‌های عمرانی شهرداری‌ها از روند مناسبی برخوردار است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران گفت: شوراهای دهیارهای استان در مقابله با کرونا بسیار خوب عمل کردند که قابل تقدیر است، مشکلات شورای شهر، بخش و روستاها به‌صورت میدانی مورد بررسی قرار می‌گیرد.



پارلمان در ایستگاه یازدهم / سخنی با مردم و منتخبان جدید مازندران در مجلس

اگرچه هفتم خرداد مجلس یازدهم بطور رسمی گشایش می‌یابد اما نشست‌ها، ملاقات‌ها و بازدیدهای منتخبان جدید فردای پس از انتخابات دوم اسفند با وجود شرایط کرونایی شروع شده است.



بخش ۱۷ محکوم به قصاص در مازندران

شورای حل اختلاف مازندران پارسال ۱۷ محکوم به قصاص را از پای چوبه دار نجات داد.



نایب رئیس اتحادیه املاک: دولت سیاست‌های اقتصادی را وارونه اجرا می‌کند

نایب رئیس اتحادیه املاک تاکید کرد دولت سیاست‌های اقتصادی را وارونه و از پایین به بالا اجرا می‌کند و عزمی برای اجرای سیاست‌های اقتصادی از بالا به پایین ندارد.



فارس مازندران

روایت جوانی که از یک کندو به ۱۰۰ کندو رسید / اشتغال شیرین در دل طبیعت

امیرحسین رنجبر از زنبورداران ساری و از جوانان دهه ۷۰ است که از سن ۱۸ سالگی با یک کندو کار خود را در صنعت زنبورداری آغاز کرد. او اکنون در ۲۵ سالگی تعداد کندوهای زنبور عسل خود را به ۱۰۰ کندو رسانده و درآمد خوبی از این خوداشتغالی دارد.



واردات جوجه‌های انگلیسی بلای جان خودکفایی / مرغ لاین ایرانی جان می‌گیرد؟

واردات جوجه‌های انگلیسی بلای جان خودکفایی / مرغ لاین ایرانی جان می‌گیرد؟



آزادی ۵۳ زندانی در مازندران توسط یک خیر

مدیرکل زندان‌های مازندران گفت: یک خیر با اهدای ۴۸۸ میلیون تومان زمینه آزادی و رهایی از زندان ۵۳ نفر از زندانیان را فراهم کرد.



مسجدی به دیرینگی نهضت جنگل در تنکابن

آثار باستانی و میراث فرهنگی، شناسنامه و هویت هر کشور است که قدمت، تاریخچه و تمدن آن سرزمینی را مشخص می‌کند، بر این اساس حفاظت و حراست از آثار فرهنگی و تاریخی و حیات بخشیدن به آن‌ها امری ضروری بوده و کشور ما نیز با شمار فراوانی از آثار باستانی و ابنیه‌های تاریخی و فرهنگی در ردیف برترین‌های دنیا قرار گرفته و دارای کهن‌ترین فرهنگ و تمدن جهانی است.

انفجار گاز در آمل ۳ مصدوم برجای گذاشت

سخنگوی مرکز فوریت‌های پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از مصدومیت سه نفر بر اثر انفجار گاز در آمل خبر داد.

درختان چند صدساله زغال می‌شوند / «قاچاق» تراژی جنگل‌های شمال

درختان چند صدساله و حتی میلیون ساله جامانده از گذشته‌های دور، طی چند دقیقه با آره موتوری به خاک می‌افتند و زغال می‌شوند، گویی قاچاقچیان کمر به غارت درختان نادر بسته‌اند.

۸۰۲ ابتلا و ۶۵ فوتی جدید کرونا در کشور / بهبودی ۸۰ درصد مبتلایان

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۸۰۲ مورد جدید کرونا در کشور خبر داد و گفت: خوشبختانه تا کنون ۸۰ درصد از مبتلایان به این بیماری در کشور، بهبود یافته و ترخیص شده‌اند.

واحدهای اقتصادی ورشکسته در مازندران تعیین تکلیف می‌شوند

استاندار مازندران بر لزوم بازگشت واحدهای اقتصادی ورشکسته و تعیین تکلیف وضعیت آن تاکید کرد و گفت: تعیین تکلیف این واحدها برنامه عملیاتی برای جهش تولید است.

فعالیت شوراها و تلاش برای مهار کرونا و ویروس در مازندران

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: در مقابله و مهار و ویروس کرونا فعالیت شوراها در شهرها و روستاهای مازندران ستودنی بوده است.

رزمایش «همدلی و احسان» در مازندران برگزار شد

رزمایش همدلی و احسان با هدف توزیع ۳۰ هزار بسته غذایی بین نیازمندان و آسیب دیدگان بیماری کرونا از سوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در ساری اجرا شد.

۱۶۰ مرکز مهارتی در مازندران به تولید اقلام بهداشتی مشغول هستند

مدیرکل فنی و حرفه‌ای مازندران گفت: طی دو ماه گذشته ۱۶۰ واحد آموزشی و مهارتی استان زیر نظر ۵۸۱ مربی اقدام به تهیه و تولید اقلام بهداشتی کرده است.

«ماه مبارک رمضان» دانشگاه خودسازی انسان بوده است

امام جمعه آمل فضیلت ماه مبارک رمضان را به مثابه دانشگاهی دانست و گفت: ماه مبارک رمضان دانشگاه خودسازی انسان بوده که در این دانشگاه همه اقشار جامعه اعم از پیر و جوان، زن و مرد، فقیر و غنی، با سواد و بی‌سواد حضور می‌یابند اما این جایگاه برای کسانی است که وارد این دانشگاه می‌شوند و می‌توانند واحدهای بیشتر و کمتری بردارند.

آیا کمبود ویتامین سطح ابتلا به کرونا را افزایش می‌دهد؟

یک پزشک عمومی با اشاره به اینکه آیا کمبود ویتامین‌ها سطح ابتلا به بیماری کرونا را افزایش و یا کاهش می‌دهد، گفت: هنوز این موضوع اثبات نشده است اما در ماه رمضان آن‌هایی که بیماری‌های اولیه مانند قلبی عروقی، دیابت دارند و یا بیماری‌هایی که پزشک تشخیص می‌دهد روزه برای آن فرد ضرر دارد، روزه نگیرند.

انتخابات مجامع هلال احمر در ۱۶ شهرستان مازندران برگزار می شود

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: انتخابات مجامع شهرستانی هلال احمر در ۱۶ شهرستان استان همزمان با کشور برگزار می شود.

تملك ۷ پلاك از املاك برای اجراى رینگ شهری در شیروود

شهردار شیروود خواستار تامین اعتبار لازم برای ساخت رینگ شهری شد و گفت: تاکنون هفت پلاك از ۲۲۰ پلاك موجود در این رینگ تملك شده است.

۳ حفار غیر مجاز میراث فرهنگی در سوادکوه دستگیر شدند

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از دستگیری سه حفار غیر مجاز در شهرستان سوادکوه خبر داد.

رتبه اول مازندران در جذب سرمایه گذاری خارجی

نایب رئیس مرکز خدمات سرمایه گذاری خارجی مازندران گفت: مرکز خدمات سرمایه گذاری خارجی استان سال گذشته با جذب ۱۷ میلیون یورو حائز رتبه اول کشور شد.

نهضت ایمن سازی در جاده های مازندران شتاب می گیرد

معاون راهداری اداره کل راهداری مازندران با اشاره به اینکه امسال ۹۰ کیلومتر عملیات خط کشی انجام شد، گفت: نهضت ایمن سازی در جاده های استان شتاب می گیرد.

پیام تسلیت آیت الله توکل در پی رحلت موسس مدرسه علمیه المهدی (عج)

آیت الله سید رحیم توکل نماینده مردم مازندران در مجلس خبرگان رهبری رحلت عالم وارسته حاج محمد تقی نحوی موسس مدرسه علمیه المهدی (عج) در رامسر را تسلیت گفت.

نیروگاه زباله سوز نوشهر به زودی بهره برداری می شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت نیروگاه زباله سوز نوشهر پیشرفت مطلوبی دارد و به زودی بهره برداری می شود.

تقویت گفتمان مقاومت راهبرد جمهوری اسلامی است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران راهبرد جمهوری اسلامی ایران را تقویت گفتمان مقاومت در منطقه و جهان بیان کرد و گفت: ایران کانون الهام بخش فرهنگ مقاومت اسلامی است.

افزایش ۴ درصدی مرگ عابرن پیاده در مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران با اشاره به مرگ ۲۲۵ عابر پیاده سال گذشته در استان بر اثر تصادف از افزایش چهار درصدی نسبت به سال ۹۷ خبر داد.

تسنیم مازندران

شور دهه هفتادی های آملی در جنگ با کرونا / اینجا خستگی معنی ندارد

دهه هفتادی های آملی در جنگ با ویروس کرونا با یک شور و هیجان خاص به میدان آمدند.

۶۰ نقطه محروم مازندران توسط بسیج سازندگی خدمت رسانی می شود

رئیس سازمان بسیج سازندگی سپاه کربلای مازندران با اشاره به فعالیت چهار هزار گروه جهادی خدمت رسان در مازندران گفت: هم اکنون ۶۰ نقطه محروم مازندران توسط بسیج سازندگی خدمت رسانی می شود.

کاهش بیماران کرونایی در نوشهر

مدیر شبکه بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نوشهر اعلام کرد: آمار بیماران بستری ویروس کرونا در بیمارستان شهید بهشتی این شهرستان کاهش یافته و به حدود ۱۰ درصد گذشته رسیده است.

مصرف غذاهای کم چرب بدن را در مبارزه با بیماری‌ها مقاوم می‌کند

متخصصی طب ایرانی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: کاهش مصرف غذاهای چرب و شیرین و دیر هضم، یکی از عوامل ارتقاء سطح ایمنی و سلامت بدن و افزایش توان مبارزه با بیماری‌ها، از جمله بیماری‌های مسری است.

۹ فروشگاه سموم کشاورزی مازندران پارسال پلمب شد

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه سال گذشته برای ۳۲۰ فروشگاه عرضه سموم کشاورزی در استان اخطار کتبی تخلف صادر شد، گفت: ۹ فروشگاه متخلف عرضه سموم کشاورزی در طی این مدت پلمب شد.

افتتاح نیروگاه زباله‌سوز نوشهر منتظر عادی شدن کرونا

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: ساخت نیروگاه زباله‌سوز نوشهر پایان یافته و برای افتتاح آن منتظر عادی شدن شرایط کرونایی هستیم.

سیلاب ۴۵ میلیارد ریال به بخش کشاورزی نوشهر خسارت زد

سرپرست جهاد کشاورزی نوشهر با اشاره به ابعاد سیل اخیر گفت: بر اساس برآورد اولیه بارندگی شدید و سیلاب هفته گذشته حدود ۴۵ میلیارد ریال به بخش کشاورزی شهرستان نوشهر خسارت وارد کرده است.

جولان دستکش‌های بهداشتی بر موج کرونا

در حالی که بیش از ۲ ماه از شیوع ویروس کرونا و همچنین چندین هفته از عادی شدن توزیع اقلام بهداشتی می‌گذرد و از سلیقه‌ای شدن قیمت برخی اقلام جلوگیری شده اما هنوز قیمت دستکش در بالاترین سطح قرار دارد.

بازگشت مردسالاری به خانه‌های کرونازده

حضور طولانی مدت مردان در خانه به خاطر شیوع ویروس کرونا چنان اختیارات زنان را در خانه تحت الشعاع قرار داده و عرصه را بر آنان تنگ کرده که برخی از بانوان از این وضعیت به عنوان بازگشت مردسالاری یاد می‌کنند.

استاندار مازندران: واحدهای غیر فعال به تولید برگردند

استاندار مازندران در نشست فوق‌العاده ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان خواهان برگشت به تولید واحدهای غیر فعال و ورشکسته شد.

خیر مازندرانی ۵۳ زندانی را آزاد کرد

مدیرکل زندانهای مازندران گفت: یکی از خیرین با اهداء مبلغ ۴۸۸ میلیون تومان زمینه آزادی و رهایی ۵۳ نفر از زندانیان را فراهم کرده است.

قیمت نان از اول خرداد در مازندران افزایش می‌یابد

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مازندران از مصوبه استانی افزایش قیمت نان در این استان خبر داد و گفت: از اول خردادماه این افزایش قیمت اعمال و اجرایی می‌شود و انواع نان‌ها به قیمت جدید فروخته می‌شود.

۲۰ هزار کارگر مازندرانی مشمول بیمه بیکاری کرونایی شدند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت که تاکنون ۲۰ هزار کارگر در این استان مشمول دریافت بیمه بیکاری ناشی از شیوع ویروس کرونا شده‌اند.

۶۰ درصد پروازهای فرودگاههای مازندران برقرار شد

مدیرکل فرودگاههای استان مازندران گفت: بعد از یک و ماه نیم کاهش و لغو پروازهای سه فرودگاه این استان در حال حاضر ۶۰ درصد پروازها برقرار شده است.

آغاز توزیع ۳۰ هزار بسته غذایی بین آسیب دیدگان کرونا

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در راستای اجرای منویات رهبری قرار است در ماه مبارک رمضان ۳۰ هزار بسته غذایی بین آسیب دیدگان کرونا توزیع کند.



بستری بودن ۳۴۹ در مازندران

۳۴۹ بیمار مشکوک به ویروس کرونا با علائم تنفسی حاد در بیمارستان‌های مازندران بستری هستند.



کشف ابزار یراق قاچاق میلیاردی در میاندورود

فرمانده انتظامی مازندران از کشف ابزار یراق قاچاق به ارزش ۱۱ میلیارد ریال در شهرستان میاندورود خبر داد.



ورود ۹ هزار تن روغن خام خوراکی از روسیه

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: دو کشتی حامل ۹ هزار تن روغن خام خوراکی از روسیه وارد بندر امیرآباد شدند.



کشت ۱۰ هزار اصله نهال گل محمدی در ساری

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ساری گفت: برای جلوگیری از فرسایش خاک، کشت ۱۰ هزار اصله نهال گل محمدی در اراضی شیبدار دیم و کم بازده ساری توسعه می‌یابد.



۱۱ بستری جدید و ۹ ترخیص در بیمارستان‌های بابل

در سیزدهمین روز اردیبهشت ۱۱ بیمار جدید مشکوک به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های بابل بستری و ۹ بیمار هم ترخیص شدند.



بازگرداندن واحدهای تولیدی ورشکسته به چرخه تولید

استاندار مازندران گفت: واحدهای ورشکسته و غیرفعال مازندران باید به جریان اقتصادی استان بازگردند.



پرونده تعطیلی کرونایی بازار گزینه روی میز در مازندران

در حالی هنوز جوهر مصوبه از سرگیری کسب و کار و مشاغل کم خطر در ستاد ملی مقابله با کرونا خشک نشده است، عادی سازی رفتارها و عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی بار دیگر بازار مازندران را در فهرست تصمیم‌گیری برای تعطیلی کرونایی قرار داده است.



یک سوم قربانیان تصادف رانندگی در مازندران عابران پیاده هستند

پزشکی قانونی مازندران با انتشار گزارش سالانه تلفات تصادفات رانندگی در استان اعلام کرد که ۳۴ درصد از موارد مرگ و میر ناشی از تصادفات سال گذشته در استان مربوط به عابران پیاده بوده است.



آب آشامیدنی، مشکل تمام نشدنی بخش سرخورد محمودآباد

برخوداری از آب شرب این روزها برای مردم شهر سرخورد شهرستان محمودآباد به یک معضل تبدیل شده است به طوری که اهالی شهر به عنوان مشکل حل نشدنی از آن یاد می‌کنند.



باشگاه خبرنگاران جوان

رهایی ۵۳ زندانی با کمک یک خیر

۵۳ زندانی با کمک یک خیر از زندان‌های مازندران آزاد شدند و به آغوش خانواده بازگشتند.



بایدها و نبایدهای غذایی ماه رمضان از نظر طب ایرانی

متخصص طب ایرانی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: مصرف زیاد غذاهای پر چرب موجب کاهش سطح ایمنی بدن می‌شود.



توزیع ۲۹۳ سبد کالا در سوادکوه / توزیع غذا بین مددجویان میانرودی

از ابتدای ماه رمضان تاکنون ۲۹۳ سبد کالا بین مددجویان سوادکوهی و ۲ هزار پرس غذا بین مددجویان میانرودی توزیع شد.



کشف ۲۴ کیلوگرم مواد مخدر در مازندران

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر مازندران از کشف ۲۲ کیلو گرم مواد مخدر در ۴ عملیات ضربتی در شهرستان‌های بهشهر، ساری و سوادکوه خبر داد.



باز بوی مرگ در شالیزارهای مازندران پیچید

فصل نشا برنج در مازندران در حالی آغاز شد که نخستین حادثه برای شالیکاران در جویبار رقم خورد.



قارچی که مرگ به ارمغان آورد

مرد ۵۵ ساله اهل بلده فکر نمی‌کرد چیدن قارچ به قیمت جاننش تمام شود.



پایان محدودیت‌های ترافیکی در جاده‌های منتهی به شمال

رئیس پلیس راه مازندران گفت: محدودیت‌های ترافیکی ساعت ۲۴ دیشب در جاده‌های مازندران به پایان رسید و اکنون رفت و آمد خودروها در همه جاده‌ها عادی و روان است.



خط کشی ۹۰ کیلومتر از جاده‌های مازندران

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران گفت: بیش از ۹۰ کیلومتر عملیات خط کشی از ابتدای امسال تاکنون در جاده‌های مازندران انجام شد.



توزیع ۶۰۰ بسته کمک‌های مومنانه شهر سرخ رود

۶۰۰ بسته معیشتی کمک‌های مومنانه شهر سرخ رود بین اقشار آسیب دیده از بیماری کرونا در ماه مبارک رمضان توزیع شد.



مرگ ۲۲۵ نفر عابر پیاده در مازندران

مدیر کل پزشکی قانونی مازندران گفت: تعداد ۲۲۵ نفر از عابران پیاده پارسال در بر اثر تصادفات رانندگی جان باختند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، ۴ درصد افزایش داشت.



فعالیت بیش از ۳ هزار مزرعه آبی پروری در مازندران

مدیرکل شیلات مازندران گفت: ۸۱ هزار و ۱۱۳ تن آبیان پرورشی پارسال در ۳ هزار و ۷۰۰ مزرعه آبی پروری مازندران تولید شد.



روزنامه‌ها



صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران

روزنامه شمال

مردمان مازندران در پی رسیدن به رفاه و پیشرفت
 هزار بسته دارویی بین بیمارانی
 بر زمین مازندران زایل‌کن
 توزیع شد

مردمان مازندران در پی رسیدن به رفاه و پیشرفت
 هزار بسته دارویی بین بیمارانی
 بر زمین مازندران زایل‌کن
 توزیع شد

مردمان مازندران در پی رسیدن به رفاه و پیشرفت
 هزار بسته دارویی بین بیمارانی
 بر زمین مازندران زایل‌کن
 توزیع شد

سونامی بیکاری در مازندران با شیوع کرونا!

۷ هزار متقاضی چشم‌انتظار بیمه بیکاری

بازگشت مجدد واحد آبخاری نیر و گتک
 تکلیف‌مدار تولید

پس از توقف تعمیرات در ماه آوریل، واحد آبخاری نیر و گتک مجدداً به تولید بازگشته است.

روزی به نام «معلم»

ششمین گام منسجم‌سازی آموزش و پرورش در استان مازندران

بهرار

مدیر کار و رفاه اجتماعی مازندران
 سرمایه‌گذاری
 ۱۵۰۰ میلیاردی برای
 توسعه فرودگاه‌های
 مازندران

مدیر کار و رفاه اجتماعی مازندران
 سرمایه‌گذاری
 ۱۵۰۰ میلیاردی برای
 توسعه فرودگاه‌های
 مازندران

مدیر کار و رفاه اجتماعی مازندران
 سرمایه‌گذاری
 ۱۵۰۰ میلیاردی برای
 توسعه فرودگاه‌های
 مازندران

تکمیل مجتمع فرهنگی و اسر
 نیازمند اعتبارات لازم است

معاونت فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران

سپاه پاسداران
 ۲۵۰ میلیون تومان به ناسسات دریایی مازندران خسارت وارد نمود

سپاه پاسداران
 ۲۵۰ میلیون تومان به ناسسات دریایی مازندران خسارت وارد نمود

فجرخبر

روزنامه فصلی اقتصاد مازندران

گردریل‌های فلزی از جاده‌های مازندران جمع‌آوری می‌شوند



- ۱. گردریل‌های فلزی از جاده‌های مازندران جمع‌آوری می‌شوند
- ۲. این اقدام به منظور ایمن‌سازی جاده‌ها و جلوگیری از تصادفات انجام می‌گیرد.
- ۳. گردریل‌ها در طول جاده‌ها نصب شده‌اند و به دلیل فرسودگی نیاز به جمع‌آوری دارند.
- ۴. جمع‌آوری این فلزات به منظور بازیافت و استفاده مجدد در صنایع مختلف است.
- ۵. این عملیات در تمام نقاط استان مازندران در حال انجام است.



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران در مراسم تکریم و تقدیر از نمایندگان جامعه کار و تولید مازندران

حمایت از نیروی کار و انتشار آسیب‌پذیر جامعه از اقدامات مهم دولت در زمان شیوع کرونا می‌باشد



فرهنگی دین به آید...
چرخش چرخ های صنعت و تولید
در گرو نلانی کارگران است

کمران

مازندران
گسستان
گلستان

شماره ۱۰۰ / شماره ۱ / شماره ۱ / شماره ۱

روزنامه اصناف و صنایع

واگذاری صنایع چوب و کاغذ نشدنی است

معاون وزیر صنایع و معادن در دیدار با کارگران و مدیران صنایع چوب و کاغذ استان مازندران...

واگذاری صنایع چوب و کاغذ نشدنی است



واگذاری صنایع چوب و کاغذ نشدنی است



واگذاری صنایع چوب و کاغذ نشدنی است



در ایام روزه داری چگونه از کرونا در امان بمانیم!

شاپرستان



نیاید جهش تولید در شعار خلاصه شود

شماره ۱۰۰ / شماره ۱ / شماره ۱ / شماره ۱

واگذاری صنایع چوب و کاغذ نشدنی است



جمعیت هلال احمر رسماً طرح فاصله گذاری اجتماعی را شکست

دست فروشان شناسنامه دارو ساماندهی می شوند
گرونا کارگران غیربومی برداشت نوبت فرنگی بابلسروا ۶۰ درصد کاهش داد
فدرجانی از معلمان نمونه در قالب پوشش های مجازی انجام خواهد شد

دیپارکمان

روزنامه

۱۰۰ کارخانه مازندران
سال قبل به جرعه تولید باز گشتند



شماره ۱۲۱۹ - ۱۳۹۱ - ۲۰ شهریور ۱۳۹۱ - شماره ۲۰۰ - تهران

- جسم العزای آینده با دست توانایی معلوم**
- دانش آقای بازرگانی مازندران: جهش تولید صنایع به تغییر فرآیند تولیدی می‌شود**
- دانش استاندار مازندران: افزایش تولید کالا موجب افزایش درآمد می‌شود**
- مدیر کل استاندارد: سرانجام گذارن در کشتان حساب می‌شود**
- آیا استاندارد از کووید ۱۹ در شرایط کرونا خطرناک است؟**
- فرمانده هواپیمایی مازندران**



سیل ۲۵۰ میلیون تومان به تأسیسات برق غرب مازندران خسارت زد

سیاست عادی سازی اقتصادی نباید به معنای پایان کرونا تلقی شود

سیاست عادی سازی اقتصادی نباید به معنای پایان کرونا تلقی شود. باید دید آیا سیاست عادی سازی اقتصادی به معنای پایان کرونا تلقی می‌شود یا نه. در این باره، دکتر محمد علی باقری، مدیر عامل انجمن صنایع و معادن استان مازندران، اظهار داشت: سیاست عادی سازی اقتصادی به معنای پایان کرونا تلقی نمی‌شود. باید دید آیا سیاست عادی سازی اقتصادی به معنای پایان کرونا تلقی می‌شود یا نه.

استاندار گلستان: شیوع کرونا خسارت دید

رئیس هیأت مدیره انجمن صنایع و معادن استان مازندران: سیاست عادی سازی اقتصادی به معنای پایان کرونا تلقی نمی‌شود

مدیر کل استاندارد استان مازندران: افزایش تولید کالا موجب افزایش درآمد می‌شود

فرمانده هواپیمایی مازندران

بیمار تبریک رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار ساری به مناسبت روز کارگر و روز معلم

فرماندهای از معلمان نمونه در قالب پوشش‌های مجازی انجام خواهد شد

ایجاد اشتغال پایدار از آلودگی‌های اصلی ساری

مهرت و بهره برداری ۲۴۴ واحد مسکن سیل زدگان



سرمايه گذاري ۱۵۰ ميلياردی برای توسعه فرودگاه‌های استان

عادی سازی اقتصاد به معنای پایان کرونا نیست

تست نام ۲۰ هزار کارگر مازندران برای بیمه بیکاری ناشی از کرونا

آموزش مجازی دوره ابتدایی در مازندران

مهرت و بهره برداری ۲۴۴ واحد مسکن سیل زدگان

دیپارکمان

روزنامه

تست نام ۲۰ هزار کارگر مازندران برای بیمه بیکاری ناشی از کرونا

آموزش مجازی دوره ابتدایی در مازندران

گزارش «خبر تسلیل» از شرایط بازرگانی مشاغل و ادارات

عمر دگر بایدمان



به اقتصاد ایران در حالی نجات اقتصادی شیب گرفته که دولت می‌کند که بخش از شهر و استان
برگردد روزهای سختی را سپری می‌کند و بین خانه‌ها به بنایه حفظ امنیت ملی خود و
از و استان و مردم به بنایه حفظ امنیت ملی و از خود حفظ شرایط زندگی و کسب
محتاجه باید یکی را انتخاب کند.



سفره‌های خالی دستفروشان

دستفروشان، حال و هوای این روزهای
کشور را به خوبی نشان می‌دهد.

- توزیع بسته‌های «کمک مومنانه» بر اساس نیازت و اقفا**
- آغاز پرداخت وام مقاوم‌سازی ۴ هزار خانه در استان**
- حل مشکل راه دسترسی فرودگاه در دست اجراست**
- گامش ۷۰۰ میلیارد تومانی در آمد صنوف**
- پروژه مدیریت پارک حاشیه‌ای در رشت**
- سیل ۲۵۰ میلیون تومان به تاسیسات برق غرب مازندران خسارت زد**

سبک گاسپیان
www.sobb-caspian.ir
روزنامه صبح تسلیل
شماره ۱۱۱ | شماره ۱۱۱ | شماره ۱۱۱ | شماره ۱۱۱

شهردار رشت تاکید کرد:
نیاز ناوگان حمل و نقل عمومی رشت به حداقل ۳۰۰ دستگاه اتوبوس جدید

کنترل و مهار نسبی ویروس کرونا در استان گیلان

- توسعه ناوگان اتوبوس‌های عمومی رشت**
- توسعه ناوگان اتوبوس‌های عمومی رشت**
- توسعه ناوگان اتوبوس‌های عمومی رشت**

فرمانده رشت:
فرمانده رشت:

حرف مازندران

روزنامه

سال پایه ۵۲، شماره ۱۲۸، کیبورد ۱۲۸۸، نسبی ۴۸، پخش ۲۲۱۶، قسری ۶/۸، ۵/۵، میلانی ۸۵۲۲۲، کتبی ۸۲۲۲۲، مطبوعه ۵۲۸۲۸

شرکت گلاربخش

تعمیر و پخش موتورهای صنعتی و کشاورزی
 موتورهای الکتریکی و بنزینی و دیزلی و ژنراتور
 و قطعات موتورهای صنعتی و کشاورزی

تلفن: ۰۲۱-۸۵۲۲۲۲۲

مروزی بر زندگی آموزگار فناکار دانش آموزان خاص و محروم

معلمی با معجزه و محبت



رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد
حقوق فوق العاده برای پرستاران

مهری پور: تاسیسات مدارس محروم کجاست
تعمیرات خانه به خانه بسته های
تاریکی ۲۲ هزار پیمانکار



مهری پور: تاسیسات مدارس محروم کجاست
شناسایی جاهای
و آسیب های پیمانکاران



امروز روزه بزرگ کشور و
تقدیرمهمان نثار ترحم و وزارت
اقتصادی مدیریت امور اقتصادی
و دارایی مازندران



کتاب
مجموعه داستان‌های منتخب از نویسندگان
مدرسه گلاربخش

مجموعه
استفاده از ظرفیت بازار داخلی
برای جهش تولید

تعمیرات
تعمیر و نگهداری از تکه پودر سنگ
دیگر کشورها

مهری پور
مهری پور: تاسیسات مدارس محروم کجاست
شناسایی جاهای و آسیب های پیمانکاران

مهری پور
امروز روزه بزرگ کشور و تقدیرمهمان نثار ترحم و وزارت اقتصادی مدیریت امور اقتصادی و دارایی مازندران



شبکه های اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران

۳۴۹ بیمار مشکوک به ویروس کرونا با علائم تنفسی حاد در بیمارستان‌های مازندران بستری هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: ۵۵ بیمار جدید مشکوک به کرونا و با علائم مشکلات تنفسی ۲۴ ساعت گذشته در بیمارستان‌های استان بستری شدند.

۷۲ بیمار مبتلا به کرونا نیز در این مدت با بهبودی کامل از بیمارستان مرخص شدند.

در حال حاضر ۳۴۹ بیمار مشکوک به ویروس کرونا در بیمارستان‌های مازندران بستری هستند.

دانشگاه علوم پزشکی بابل نیز تعداد بیماران مشکوک به ویروس کرونا با علائم تنفسی حاد در بیمارستان‌های بابل را ۱۰۱ نفر اعلام کرد که با احتساب آمار دانشگاه علوم پزشکی مازندران در حال حاضر ۳۵۰ بیمار مبتلا به کرونا در مازندران بستری هستند.

آخرین خبر مازندران

پیام ستیجی شده

بازدید حسین زندگان، استاندار مازندران از روند پیشرفت و بررسی مسایل و مشکلات پروژه نیروگاه زباله سوز ساری

روابط عمومی شهرداری ساری

آخرین خبر مازندران

[T.me/joinchat/AAAAAEcG77_wr3btFfTRpQ](https://t.me/joinchat/AAAAAEcG77_wr3btFfTRpQ)

کانال خبرگزاری صداوسیما

بستری 55 بیمار جدید مبتلا به کووید 19

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران: 24 ساعت گذشته 55 بیمار جدید مشکوک به کووید 19 در بیمارستان های استان بستری شدند.

<https://mazandaran.innews.ir/fa/news/2705707>

@mazandaraninnews

مازندران خبر

فعالیت بیش از ۴ هزار مزرعه آبی پروری در مازندران

ولی الله محمدزاده مدیرکل شیلات مازندران: ۷۰۰ مزرعه آبی پروری در مازندران فعال است و تولید آبیان پرورشی از دو هزار و ۷۰۰ تن سال ۷۰ به ۸۱ هزار و ۹۱۴ تن در سال گذشته رسیده است.

مازندران با وجود شرایط آب و هوایی مناسب و تنوع زمینی، همواره یکی از استان‌های مستعد در بخش کشاورزی بشمار میرود.

با توجه به وجود دریا، غزر با سواحل طولانی برای پرورش ماهیان خاویاری در اراضی ساحلی و پرورش ماهی در قفس‌های دریایی، ۱۷ هزار هکتار آبنده، ۱۳ رسته رودخانه مهم شیلاتی در مناطق کوهستانی، ۵ هزار حلقه چاه کشاورزی مستعد برای فعالیت‌های آبی پروری مازندران را به یکی از استان‌های مستعد آبی‌پروری کشور تبدیل کرده است.

@Mazandaran_News

